関連企業ご担当各位

2017/7/27

第45回構造活性相関シンポジウム

企業展示、広告の募集ご案内

拝啓

盛夏の頃、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、来たる11月29日(水)から30日（木）の2日間にわたり、表記シンポジウムが土浦市の茨城県県南生涯学習センターにて開催されま

す。			http://www.qsarj.org/45sympo/

本シンポジウムの一環として、構造活性相関に関連した機器、ソフトウエア、書籍などの展示を募り、シンポジウム参加者に最新の情報

を提供いたしたいと考えております。

つきましては、下記のとおり、シンポジウム会場での企業展示と要旨集への広告の掲載について募集いたします。何卒、ご高配を賜りま

すようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

[展示] お申し込み締め切り　9月15日

展示会場：茨城県県南生涯学習センター　軽運動室　（ホール、ポスター会場と同一フロア）

http://www.kennan.gakusyu.ibk.ed.jp/　に会場見取り図などがあります。

展示日時：11月29日	午前　から　11月30日　14:00　まで　（予定）

搬入設営：11月29日	　9:00以降

撤収搬出：11月30日　14:00以降16:30まで

展示ブース：テーブル(180	x	60	cm)を1台ないし2台を組み合わせます。後ろにはパネル高さ200	cm	幅100	cmを二枚並べます。間口とし

ておよそ2	mとお考えください。テーブルにはクロスをかけますが色などはお任せください。当方で用意するクロスの上にご用意のクロ

スをかけることは問題ありません。

ブース部分の床にはカーペットを敷きます。色材質はご一任ください。

1展示あたり椅子を2脚用意いたしますが、さらに必要な場合はご要望ください。

社名板を用意します。字体や色などのご要望がある場合、追加料金が発生する可能性があります。

電源は100V	500W以下を想定しております。ご希望があれば事務局までお問い合わせください。

会場にインターネット接続の用意はありませんが、一般的なベンダーのモーバイル接続電波は届きます。

音響や匂いなどの出る展示はご遠慮ください。

背景パネルの裏に物品置き場（2	x	1m	程度）を用意します。

展示会場は夜間は施錠いたします。

詳細（駐車場からの搬入、物品の事前発送など）に関しましては後日要項をお示しいたします。

出展料：１ブースあたり10万円（税込）	ブースなしの場合は5万円（税込）

　　　　ブースなし展示：背景パネルと社名板のみ用意。間口2	m	奥行き2	m程度のカーペット上での展示。

招待参加：展示企業様から１名の方をシンポジウムならび懇親会にご招待致します。

[広告]　お申し込み締め切り 10月6日

広告：要旨集（A4)に掲載します。

書式：グレイスケール　（カラーご希望の場合はご相談ください）

広告原稿：PDF

入稿期限：10月13日

費用：ページ指定なし4万円　裏表紙5万円　表紙の内側・裏表紙の内側4.5万円　（税込）

広告料の対価としては要旨集をお納めすることになります（担当者様宛送付）。要旨集は11月30日までにお渡しいたします。

お支払いが納品後になる場合は12月13日までにお願いいたします。

[お申し込み]

申し込み用紙を記入要領とともに同封いたしましたが、書式はHPからもダウンロードできますので、そちらをご利用いただきますと便利

かと存じます。http://www.qsarj.org/45sympo/kyosan.html

申し込みは郵送またはe-mail添付で下記までお送りください。

e-mailの場合、ダウンロードした電子ファイルの添付送付で結構です。

展示のお申し込みは9月15日まで　広告のお申し込みは10月6日までとなっております。ご不明な点は遠慮なくお問い合わせください。

[送付先]

〒274-8555

船橋市習志野台7-7-1	日本大学薬学部　生体機能化学研究室内

第45回構造活性相関シンポジウム実行委員会

実行委員長　飯島　洋

電話：047-465-6470

メール：sar2017@qsarj.org